J.
Walęskiego, do 5-go wydziału sądu okręgowego. Oplata .a
kopje, podług t ksy, ma być uiszctana w ktneclarii tegoż
5-go wydziału. ' (Dr. W.)

je do wia •
będzie posiedzeń i nie

będą przyjmowane prośby od 24 grudnia (5 stycznia) do 1
(13) stycznia włącznie 1876/7 r. (Da. 'V.).

„Wielmożny Panie ‘

Ponieważ zamykam u siebie Kantor tylko
Kurjera Warszawskiego a to z powodu że bywa ;
mi tak późno nadsełany bo zawsze po8ej w wie- !
czór z czego tylko mam nieprzyjemność, od |
służby przychodzącej po odbiór takowego i wy
czekującej godzinami w moim Sklepie, nadal ,
więc z Redakcyi wypisywać go nie będę.

Kurs rozpoczął się
uika r. b.—Cena rs. 6 miesięcznii

***iVJ. AZaWgŁOJ, « U..IUU M«VVT.łł.J vy J J CŁU.- a I liii, W dzlC-
dżińeu przy nowo wybudowanym Teatrze, otworzoną została

A-3C
^

fi

— 22053 —3—0

podaje niniejszem do wiadomości, iż w Sali posiedzeń tegoż Rządu w dniu 4 (16) stycznia
1877 roku, o godzinie 12-ej w południe, odbywać się będzie licytacja in minus, przez opie
czętowane deklaracje na wzięcie w eatrepryzę oczyszczania miejsc ustępowych w warszaw
skich więzieniach: Głównym Domu Kary, Donu Badań i Areszcie Dłużników, oraz w Gma
chu, gdzie mieszczą się kamery dla inkwirentów sądowych Warszawskiego Sądu Okręgowe
go przy Domu Badań, w przeciągu roku, poczynając od 1 (13) stycznia 1877 roku, do takiej-
że daty 1878 r.

Lieytaeja rozpoeznie się od sumy rs. 2,026, wyraźnie rs. dwóch tysięcy dwudzie
stu sześciu' Przystępujący do licytacji winien złożyć wadium w ilości rs 203 Wa
runki przejrzeć mogą interesowani w każdym czasie w wydziale Wojskowo-Po;icyjnym War
szawskiego Rządu Gubernialnego.

Wzór do deklaracji, na stemplu 40 kopiejkowym:
Deklaracja.

W skutku wezwania uczynionego przez Rząd Gubernialny Warszawski ja niżej pod
pisany mieszkaniec (wyrazić miejsce zamieszkania i jeżeli ono w Warszawie, to ulicę i Nr
domu wskazać), oświadczam niniejszem, że podejmuję się. oczyszczania miejsc ustępowych w
Więzieniach Warszawskich: Głównym Domu Kary, Domu Badań i Areszcie Dłużników, oraz
w gmachu, gdzie mieszczą sie kamery dla inkwirentów sądowych Warszawskiego Sądu O krę
gowego, w przeciągu jednego roku, to jest od dnia 1 (13) stycznia 1877 r. do takiejże daty
1878 r. za sumę rs. (taką to, wyrazami, bez poprawek i skrobań), zgodnie z warunkami, któro
rozpatrzone są przezemnfe i podpisane.

Na pewność dotrzymania przyjętego zobowiązania się, składam wadium (tyle to rs
to jest bilet na Sumę 060 rs.

Następnie BAL Maskowy Damy mogą

być tylko w maskach, Panowie płacą za wej
ście kop. 50 i ó za przechowania wierzchniej
odzieży. Początek balu o godz. 11. — W Nie
dzielę i dnie następne Wieczór wokalno-mu
zykalny. 1—1 — 254 —

W Nowym Teatrze pray ulicy Dłu
giej Nr 23

W Sobotę, dnia 25 (6) i w Niedzielę, dnia 26
Grudnia (7 Stycznia) 1876/r r-, odbędą się

DWA WIELKIE
Koncerty Orkiestrowe

pod dyrekcją
l&arola Iłożalsklego.

w Sebotę;
Część I. 1) Marsz ze „San letniej nocy/

Mendelssohna. 2) z op. „Wciry Strzelec/ K.
M. Webma. 3) „Marynarze/ duet na dwie
trąbki, Warłamowa. Solo wykonają pp. Lu
biński i Namysłowski.

Egzemplarzy nabyć można we wszystkich składach muzycznych, oraz u Artzta w Lu-
^hnie, Hildebranda w Radoniu i Wartskiego w Kaliszu._____ 6—10 — 21554 —

lat poprzednich tak i obec-
nie, dawane będą Wieczory Tań-

Alące za Żelazną Bramą, w tak zwanych
wiedeńskich salonach,

v domu pod Nrem 957/10, w dniach następu
^«ych: dnia 25 Grudnia (6 Stycznia) 1876/7
;> *» j- w Sobotę,—nastęonie w przeciągu
ałego karnawału 1877 r. co Sobota każdego
Jęodnia t. j. w dniach: 1 (13), 8 (20). 15
,.«7) i 22 Stycznia (3 Lutego); nadto w dniach:

(8) W Czwartek, 29 (10) w Sobotę.—Osta-
wieczór odbędzie się w Poniedziałek dnia

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że udziela pożyczkę na wszelkie papiery publicz
ne procentowe, notowane na Giełdach Warszawskiej i Petersburskiej, z tym udogodnieniem, że otrzy
mane zaliczenie może być częściowo spłacone. w .

Ubezpiecza od losowania amortyzacyjnego 5% Pozycaki Prt nijowe Rossyjskie
obudwóch emissji po kop. 35 od sztuki. Losowanie pierwszej emissji odbędzie się w St. Petersburgu
dnia 2 (14) Stycznia 1877 roku. .

Kupuje i sprzedaje Monety złote, srebrne i Banknoty zagraniczne, oraz wszelkie pa
piery publiczne. . .

Zamienia kupony płatne jakoteź i niepłatne, za umiarkowaną prowizję.
Zlecenia, oraz wszelkie informacje z prowincji, odwrotną pocztą załatwione będą.

Niedzielnych.
Ulica Mazowiecka Nr 11, lokalu'.21.

—21350-3-5

OSOBA
* średnim wieku, Rossjanka, życzy przyjąć
ini?wi?z.elt tsrz%lu gospodarstwem miejskiem
*ub wiejskiem. Wiadomość, ulica Zakroczym
eka Nr 13 domu, mieszkania 2. —176—1—3

? W dniu 3 (15) Stycznia 1877 n, o godzi
nie 11 rano, sprzedaną zostanie w drodze
subhastaeji w Wydziale IV Sądu Okręgowe
go w Warszawie, przy ulicy Miodowej

NIERUCHOMOŚCI
Nr 391B i 239 na Pradze, przy ulicy Woło
wej położone. Nieruchomość Nr 391B, obej
muje rozległości około morgów 21, licytacja
rozpocznie się od sumy rs.

Dota Krasnosielc
z przy 1< głośniami, położone w Powiatach:
Mławskim iPrasnyskim, gubernjach: Płockiej
i Łomżyńskiej, mające ogólnej przestrzeni
włók 782 morgów 3 prętów 148 po uwłasz
czeniu włościan, należące do massy upadłości
Strousberga, sprzedane będą w drodze subba-
Staęji w Sądzie Okręgowym Płockim w dniu
13 (25) Stycznia 1877 r., o godzinie 11 z ra
na. Oszacowane są na rs. 450,679 kop. 14.
Nieumorzona reszta pożyczki Towarzystwa
Kredytowego Ziemskiego wynosi rs. 96,303
kop. 65.—Licytacja zacznie się od sumy rs.
200,301 kop. 84.—Vadium rs. 15,000.
Zygmunt Krysiński, Adwokat Przysięgły.

—184—1—1 Miodowa Nr 1.

Mieszka na S to Krzyzkiej ulicy, do
mu Nr 21, mieszkania 13,—godzina przyjęcia
do 12 z rana. —169—1—3

IHITKT"
młoda, z ptłrocznem i obfitem pokarmem, u
Akuszerki Cesarskiej Nr 7, Nowy-Świat.

—216—1—1

Rząd Gubernialny Warszawski.
Podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, iż w dniu 3 (15) Stycznia 1877 roku

od godziny 1 szej po połuduiu, odbywać się będzie w Sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego
lisytacja przez opieczętowane deklaracje z głośnem po rozpieczętowaniu takowych przetar
giem pomiędzy współubiegająeymi się, na dostawę dla potrzeb wojska w warszawie rozlo-

W tym ostatnim jeszcze razie interesowany winien zwrócić na te u-
wagę, ażeby w kwicie Kassy Skarbowej lub dowodzie Banku Polskiego wyszczególnionem
było, w jakich mianowicie wartościach pieniężnych zawiera się złożone tam wadjum.

Termin ostateczny do składania deklaracji oznacza się do godziny 1-szej po południu
w dniu 3 (15) Stycznia 1877 r., po rozpieczętowaniu przedstawionych deklaracji, odbędzie się
pomiędzy podającemi takowe, głośny przetarg in minus od najniższej ceny zaofiarowanej
w deklaracjach.

Nie będą dopuszczeni do głośnego przetargu ci, którzy w oznaczonym czasie opieczę
towanych deklaracji nie złożą.

Deklaracje otrzymane po upływie terminu wymienionego} sporządzone nie podług wzo
ru, z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja 1833 r,
zawierające w sobie poprawki i skrobania, nie mniej też pisane samemi tylko cyframi nie
zaś wyrazami, wcale nie pod-isane lub mieszczące w sobie warunki z kondycjami licytacyj-
nemi niezgodne, takie nareszcie do których nie załączono powyższego wadjum, wszystkie
podobne deklaracje odrzuconemi zostaną.